3aANSIM

E hdeumﬂﬁdumidmm
et des produits de

DECISION n* A3 O gy 23 [6 | A3
portant désignation d’un expert externe ponctuel

a ’Agence nationale de sécurité du médicament et des produits de santé
Le Directeur de la Direction de la Surveillance ;
Vu le Code de la santé publique et notamment les articles L.1451-1 & L.1451-4, L.1452-1a L.1452-
3, L.1454-2, L.5311-1, L.5311-2, L.53234, L.5324-1 et R.5322-14 ;
DECIDE
Article 1* : Madame DURANTEAU Lise est désigné(e) expert externe ponctuel auprés de I'Agence

nationale de sécurité du médicament et des produits de santé, jusqu'au 31 décembre 2018.

Article 2 : La présente décision sera publiée sur le site Internet de I'Agence nationale de sécurité du
médicament et des produits de sante.

Faitle 28 JU'N 2018

Doc

DV %ﬁuw& LLANCE

51431147 boulevard Anatole France - F-93285 Saint-Denis Cedex - Tél.: +33 (0) 1 55 87 30 00 - www.ansm.sante.fr



